év 09. hónap 30. napján meghozott 21/2021 (IX.30.) számú Közgyűlési Határozatra, hogy 

alaptőkéjét a Rheinmetall Aktiengesellschaft (székhely: Rheinmetall Platz 1., Düsseldorf, Germany 

DE-40476; nyilvántartási szám: HRB 39401) által a 4iG részére HUF 33.650.000.270,-, azaz 

harminchárommilliárd-hatszázötvenmillió-kettőszázhetven magyar forint pénzbeli vagyoni 

hozzájárulás keretében történő rendelkezésre bocsátásával, új részvények forgalomba 

hozatalával, zártkörűen megemeli. A Rheinmetall Aktiengesellschaft tőkeemelése része annak a 

2022. január 25-én a közzétett1, többlépcsős ügyletnek, melynek keretein belül összesen 125 

milliárdos tőkeemelést hajtanak végre intézményi befektetők a 4iG Nyrt.-ben. 

Az alaptőke emelés keretében, amely HUF 20,-,azaz húsz Forint névértékű és HUF 670,-, azaz 

hatszázhetven Forint kibocsátási értékű 50.223.881 darab, azaz ötvenmillió-

kettőszázhuszonháromezer-nyolcszáznyolcvanegy darab 4iG részvény forgalomba hozatalával 

valósul meg („Új Részvények”), a 4iG alaptőkéje (jegyzett tőke) HUF 1.004.477.620,-, azaz 

egymilliárd-négymillió-négyszázhetvenhétezer-hatszázhúsz magyar forint összeggel kerül 

felemelésre azzal, hogy a pénzbeli vagyoni hozzájárulás alaptőkeemelés összegét meghaladó 

része, HUF 32.645.522.650,-, azaz harminckettőmilliárd-hatszáznegyvenötmillió-

ötszázhuszonkettőezer-hatszázötven magyar forint összeg a 4iG tőketartalékába kerül. 

A Rheinmetall Aktiengesellschaft kötelezettséget vállalt arra, hogy az alaptőke-emelés során a 

tulajdonába kerülő 4iG részvényeket a 2022. év 01. hónap 25. napján megkötött vagyoni 

hozzájárulási szerződésben1 meghatározottak alapján 24 (huszonnégy) hónapos időszakig nem